
                   

 - 1 -  

DODATEK č. 1 

Partnerské smlouvy ze dne 21. 6. 2023 

podle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb. - občanský zákoník 

 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Strana první:  MAS Karlštejnsko, z.ú. 

Sídlem:  Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

Doručovací adresa: Všeradice 18, 267 26 Všeradice 

IČ:  226 89 001 

DIČ:  CZ22689001 

Právní forma:  Ústav (zák. č. 89/2012 Sb.), spis. zn. U 210 vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 1019143938/5500 

Jednající:  Františkem Palkem, zástupcem ředitele ústavu 

E-mail:   info@karlstejnskomas.cz,   

dále také „Ústav nebo/a MAS“ 

a 

Strana druhá:  Město Dobřichovice 

Sídlem:   Vítova 61, 252 29  Dobřichovice  

Doručovací adresa: Vítova 61, 252 29  Dobřichovice  

IČ:   00241181 

DIČ:   CZ00241181 

Právní forma:  Veřejnoprávní korporace podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Bankovní spojení. Česká spořitelna, a.s., 388029319/0800 

Jednající: Ing. Petr Hampl, starosta 

E-mail:   starosta@dobrichovice.cz 

 dále také „Partner“ 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

 

1. Smluvní strany spolu dne 21. 6. 2023 uzavřely Partnerskou smlouvu (dále jen „Smlouva“), jejímž 

předmětem je uzavření partnerství mezi smluvními stranami v souladu se zakládací listinou  

o založení MAS Karlštejnsko z. ú. upravenou a schválenou dne 30. 3. 2015 a statutem společnosti 

upraveným a schváleným dne 26. 4. 2021. Účelem smlouvy je úprava vzájemných práv  

a povinností smluvních stran, jejichž cílem je zajistit činnost místní akční skupiny. 
 

2. Za účelem zlepšení finančního hospodaření MAS se smluvní strany dohodly, že příspěvek  

k podpoře regionálního rozvoje území za roky 2025, 2026 a 2027 bude uhrazen předem již v roce 

2024. Z uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1. 
 

3. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na tom, že do čl. VII. Smlouvy se přidává odst.  

č. 2 tohoto znění: „2. Smluvní strany se dohodly, že Partner uhradí za roky 2025, 2026 a 2027 

plánovacího období EU 2021 – 2027 příspěvek Partnera k podpoře regionálního rozvoje území 

ve výši 30,- Kč za každého obyvatele a kalendářní rok, a to na účet uvedený v záhlaví této smlouvy. 

Rozhodným údajem k počtu obyvatel je údaj evidence počtu obyvatel Partnera dle ČSÚ k 1. lednu 

roku 2023, tj. 3.770 obyvatel. Příspěvek za roky 2025, 2026 a 2027 je splatný do 15 dnů ode dne 

podpisu tohoto dodatku.“ 

 

4. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na tom, že do čl. VII. Smlouvy se přidává odst.  

č. 3 tohoto znění: „3. V případě, že MAS stanoví po uzavření dodatku č. 1 smlouvy za roky 2025, 

2026 a 2027 plánovacího období EU 2021 – 2027 příspěvek partnerů k podpoře regionálního 

mailto:info@karlstejnskomas.cz
mailto:starosta@dobrichovice.cz


                   

 - 2 -  

rozvoje území ve výši menší než 30,- Kč za každého obyvatele a kalendářní rok, tak se MAS 

zavazuje, že uzavře bez zbytečného odkladu s Partnerem dodatek k této smlouvě, na základě 

kterého mu v přiměřené lhůtě vrátí rozdíl mezi již zaplacenými příspěvky za daný rok a následující 

roky a nově stanoveným příspěvkem.“  
 

 

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 

 

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento Dodatek Partnerské smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami, vyhotovuje se ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž MAS Karlštejnsko, z.ú a 

Partner obdrží jedno vyhotovení. 

 

 

2. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválilo zastupitelstvo města Dobřichovice usnesením na svém jednání 

číslo Z08-08-24 dne 11. 6. 2024. 

 

 

 

Ve Všeradicích      V Dobřichovicích 

 

 

 

…….…………………………………   …………………………………… 

        MAS Karlštejnsko, z.ú.              Partner 

 


		2024-08-29T09:47:22+0200
	Ing. Petr Hampl


		2024-08-29T10:24:15+0200
	František Palek




